檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8038991

聯 絡 人：曾幸絹　07-8060505　#1107

電子郵件：maggie@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：高餐大秘字第1070400177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立高雄餐旅大學-統計教學實工作坊.pdf、校園平面圖.jpg(國立高雄餐旅大學

-統計教學實工作坊.pdf、校園平面圖.jpg)

主旨：本校將於10月至11月辦理「統計教學實務工作坊」，敬邀

貴校教職員生踴躍報名參加，並請惠予公告周知。

說明：

一、為增進校務研究分析議題知能，本校校務研究發展中心將

辦理3場「SPSS和AMOS應用統計之校務知能工作坊」，藉

以讓學校可洞悉未來之規劃，廣邀各大專校院之教職員生

一同共襄盛舉。

二、活動講師：中國科技大學資訊管理系邱裕賓助理教授。

三、活動日期和時間：

(一)107年11月2日(週五)上午10時至下午5時30分。

(二)107年11月9日(週五)上午10時至下午5時30分。

(三)107年11月16日(週五)上午10時至下午5時30分。

四、活動報名網址：(採網路線上報名)

(一)https://tinyurl.com/y94evqbs(即日起至107年10月29

日(週一)下午5時30分截止) 。

(二)https://tinyurl.com/y8d8wgex(即日起至107年11月5

日(週一)下午5時30分截止)。

0

國立虎尾科技大學

1070011907　107/10/17

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)https://tinyurl.com/yajgos3n(即日起至107年11月12

日(週一)下午5時30分截止)。

五、活動地點：本校H棟國際大樓四樓H403電腦教室。

六、交通資訊：https://goo.gl/5eKVLH。

七、聯絡人：本校校務研究發展中心 張華棠助理，(07)806-0

505分機1107；Email：thomaschang@mail.nkuht.edu.tw

。

八、主辦單位：本校校務研究發展中心。

九、檢送活動海報及校園平面圖各1份。

十、本工作坊當日備有午膳和餐盒，為響應環保政策，請自備

環保杯筷。

正本：公私立大專校院

副本：本校秘書室校務研究發展中心 2018-10-17
08:25:20